
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.154.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do dostępu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

Na podstawie art. 27b ust. 1 pkt 8a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji 
i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 2022 r. poz. 438, 1561, 1576, 
1967 i 2456) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Justynę Giemzę – podinspektora ds. promocji i komunikacji społecznej do dostępu 
do bazy Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu wprowadzania danych dotyczących 
przyznanych świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych 
w zakresie dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 
mieszkaniowych; dodatku energetycznego, o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – 
Prawo energetyczne. Jednocześnie upoważniam Panią Justynę Giemzę do przetwarzania danych osobowych 
w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków. 

§ 2. Upoważniam Panią Emilię Jendryassek – podinspektora ds. promocji i turystyki do dostępu do bazy 
Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w celu wprowadzania danych dotyczących przyznanych 
świadczeń z pomocy społecznej lub innych form wsparcia finansowego ze środków publicznych w zakresie 
dodatku mieszkaniowego, o którym mowa w ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych; 
dodatku energetycznego o którym mowa w art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne. Jednocześnie upoważniam Panią Emilię Jendryassek do przetwarzania danych osobowych 
w związku z realizacją wyżej wymienionego zadania – wprowadzania danych i informacji do centralnej 
ewidencji emisyjności budynków. 

§ 3. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób wskazanych w § 1 i § 
2 w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku na stanowiskach wskazanych § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Ozimek. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839F2FB2-D45F-44D0-80F1-E347FF568DD4. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.154.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


